Razão Social da Proponente: Televisão Diamante Ltda.

2. CGC/MF: 01.770.707/0001-40

3. Edital de Concorrência: n° 158/97 SSR/MC

4. Serviço: Serviço Especial de Radiodifusão de Som e
Imagem (TV)

5. Localidade: Porto Alegre

6. Valor Proposto:

UF: RS.

1°.Parcela: R$2.068.500,00 ( Dois Milhões,
Sessenta e Oito Mil e Quinhentos Reais)

2°. Parcela: R$2.068.500,00 ( Dois Milhões,
Sessenta e Oito Mil e Quinhentos Reais)

Curitiba, 13de Março de 1998

2v
SÉRGIOKU flUROTOK
SÓCIO GERENTE
CPF. 328.166.429-68

,
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
SECRETARIA DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO
COMISSÃO ESPECL<\L DE LICITAÇÃO

TERiVIODE JUNTADA

a 7-S

Nesta data, juntei ao presente processo, além desta, as